
Csesztve Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
10/2004. (XII.31.) rendelete 

a helyi iparűzési adóról 
 

 

 

 

Csesztve Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról 

szóló C. törvény (továbbiakban Htv.) 1. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a helyi iparűzési adó bevezetéséről az alábbi 
rendeletet alkotja: 

 

1. § Csesztve Község Önkormányzatának Képviselő-testület helyi 

iparűzési adót vezet be. 
 

2. § A rendelet hatálya Csesztve község közigazgatási területén az e 

rendeletben meghatározott adótárgyakra és adóalanyokra terjed ki. 

 

3. § Adóköteles a Csesztve közigazgatási területén állandó vagy 

ideiglenes jelleggel végzett vállalkozási tevékenység 

(továbbiakban: iparűzési tevékenység). 
 

4. § Az adó alanya a vállalkozó. 

 

5. § Az adó mértéke: 

(1) A Htv. 37. § (1) bekezdésében meghatározott állandó 

jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi 
mértéke az adóalap 2 %-a. 

(2) 
123 

(3) 
456A Htv. 37. § (2) bekezdésének a) és b) pontjában 

meghatározott ideiglenes jelleggel végzett iparűzési 
tevékenység esetén naptári naponként 5.000 Ft. 

 

6. § Ez a rendelet 2005. január 1-től lép hatályba, ezzel egyidejűleg 
hatályát veszti a helyi iparűzési adó bevezetéséről szóló 11/2003. 
(XI.21.) rendelet. 

 

 

 Palman Imre sk. Dr. Kiss Pál sk. 

 polgármester körjegyző 
 

                                      
1
 Módosította az 1/2005. (II.5.) számú rendelet. Hatályos 2005. február 5-től. 

2
 Módosította a 15/2005. (XII.22.) rendelet. Hatályos 2006. január 1-től. 

3
 Hatályon kívül helyezte a 4/2011. (II.24.) rendelet. Hatályos 2011. február 25-től. 

4
 A számozást módosította az 1/2005. (II.5.) számú rendelet. Hatályos február 5-től. 

5
 Módosította a15/2005. (XII.22.) rendelet. Hatályos 2006. január 1-től. 

6
 Módosította a 4/2011. (II.24.) rendelet. Hatályos 2011. február 25-től. 


